Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

 25 октября 2016 года

         23/3
станица Ивановская
О внесении изменений в решение Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района «О бюджете Ивановского сельского поселения Красноармейского района  на 2016 год»

Внести в решение Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 22 декабря 2015 года № 14/3 «О бюджете Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2016 год» следующие изменения:

1. Приложения 2, 4, 5, 6, изменить и изложить в новой редакции согласно приложениям 2, 4, 5, 6.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам, распоряжению муниципальной собственностью Кольцова А.В.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

Совета Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

         В. Н. Шелудько
Глава

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

       А. А. Помеляйко